

Rabobank

Rabobank ja GreenPeacen "Stop Rabobank" -kampanja

Vuonna 2017 Rabobank sai "maailman ympäristöystävällisimmän pankin" palkinnon. Vuonna 2023 Greenpeace ja Extinction Rebellion käynnistivät luonnontuhoista kampanjan "Stop Rabobank". Korruption tutkinta.

Painettu 16. joulukuuta 2024



GMO-keskustelu
Kriittinen näkökulma eugeniikkaan

Sisällysluettelo (TOC)

1. Rabobank

🏦 Fortune 500 viljelijöiden pankki, joka on omistautunut muuntogeenisille organismeille

1.1. Maailman ympäristöystävällisin pankki?

📋 GreenPeace ja Extinction Rebellion #StopRabo-kampanja

2. 🦠 Trafigura Toxic Waste Crime

2.1. 💰 Rabobank on Trafigura:n tärkein rahoituskumppani

🎥 Undercover videodokumentti kielletty Isossa-Britanniassa

2.2. Trafigura:n toimitusjohtaja: "kaada myrkyllinen jäte mereen"

2.3. Rabobank on vastuussa ympäristörikoksesta

3. 🇮🇪 Liiketoiminnan sabotaasi

4. ✈️ MH17-liitääntä

5. Korruption juuret

6. #StopRabo kampanja

🌱 Luonnontuhojen maksaminen on liian myöhäistä

Luontoa tuhoavan ryöstön historia

Utrechtin sydämessä Alankomaissa sijaitsee **Rabobank**, Fortune 500 -investointipankki, joka on asettunut kestäväen maatalouden ja ympäristöhoidon mestariksi. Rabobank on kasvattanut ekologisen vastuullisuuden iskulausetta ja "voittanut" jopa arvostetun "**Green Bond Award -palkinnon**" vuonna 2017 maailman ympäristöystävällisimpänä pankkina. Tämän huolellisesti valmistetun viilun alla piilee kuitenkin huolestuttava historia yritysten väärinkäytöksistä ja ekologisesta laiminlyönnistä, joka vaatii kriittistä tarkastelua.



LUKU 1.1.

Maailman ympäristöystävällisin pankki?

Rabobankin julkisen kuvan ja sen todellisten käytäntöjen välinen jyrkkä kontrasti korostui vuonna 2023, kun **GreenPeace Alankomaat** ja **Extinction Rebellion Alankomaat** käynnistivät "**Pysäytä Rabobank-**" kampanjan. Tämä aloite nosti pankkia vastaan 13 miljardin euron vaateen sen roolista ympäristön tuhoamisessa, mikä korostaa syvää eroa Rabobankin retoriikan ja sen todellisten vaikutusten välillä.



Rabobank haluaa mainostaa itseään ympäristöystävällisenä pankkina sponsoroimalla urheilua ja kulttuuria, mutta pankki on itse asiassa kaukana ympäristöystävällisestä. Rabobank rahoittaa teollista maataloutta, metsien hävittämistä, luonnontuhoa ja eläinten kärsimystä ja ansaitsee siitä paljon rahaa. Vaadimme yhdessä Rabobankia maksamaan pankin aiheuttamat vahingot.

(2023) 🎬 Miksi Rabobank pakottaa sinut maksamaan aiheuttamansa vahingot

Video: [YouTube](#)

Tässä artikkelissa esitellään yrityksen **Rabobank** liiketoimintakäytäntöjä koskevan tutkimuksen tulokset keskittyen ilmeiseen liikesabotaasitapaukseen ja sitä seuranneeseen hyökkäykseen yrityksen 🦋 GMODebate.org perustajan kotiin vuonna 2019. Tämä kysely paljastaa häiritsevän yrityksen toimintamallin. käyttäytyminen, joka näyttää johtuvan kolmesta ensisijaisesta tekijästä:

- ▶ Yritys heikentää perustajan urauurtavaa älyllistä asemaa eugeniikassa ja GMO:issa, kun otetaan huomioon **Rabobank**:n edut GMO:ille omistautuneena "maanviljelijäpankina" .
- ▶ Kosto perustajan kriittisestä raportista Trafiguran ympäristöskandaalista, jossa **Rabobank** on osallisena huippusijoittajana.
- ▶ Perustajan raportti ✈️ MH17 -lentokoneiden hyökkäyksestä, joka on saattanut johtaa siihen, että **Rabobank** lopetti äkillisesti osallisuutensa perustajan liiketoimintahankkeisiin.

Trafigura-yhteys

Ennen kuin perehdymme **Rabobank**:n toiminnan yksityiskohtiin, on tärkeää ymmärtää pankin yhteys yhteen lähihistorian räikeimmistä ympäristörikoksista.

Rabobank toimii tärkeimpänä rahoituskumppanina Trafiguralle, 230 miljardin dollarin hollantilais-englannin öljy-yhtiölle, joka on vastuussa katastrofaalisesta myrkyllisten jätteiden kaatopaikasta 🇳🇮 Norsunluurannikolla, Afrikassa.

Kielletty Isossa-Britanniassa

Salainen dokumentti 230 miljardin dollarin öljy-yhtiö Trafiguran myrkyllisten jätteiden kaatorikoksista 🇳🇮 Norsunluurannikolla, Afrikassa.

[[Katso video](#)]



Tämän ympäristökatastrofin laajuutta on vaikea yliarvioida. Kuten useat lähteet raportoivat, Trafiguran toimet johtivat viidentoista ihmisen kuolemaan ja aiheuttavat vakavan sairauden yli 100 000 henkilölle, joista 26 000 vaati akuuttia sairaalahoitoa. Trafiguran toimitusjohtaja oli alun perin määrännyt myrkyllisen jätteen upottamisesta mereen, mikä osoitti tunteettoman piittaamattomuuden ympäristöä ja ihmisten terveyttä kohtaan:

Trafigura BV:n toimitusjohtaja: *‘Doverin ulkopuolella, eikä todellakaan Itämerellä, koska tämä on erityinen alue. Purkamisen voi tapahtua vasta Doverin ohi, matkalla Loméen (Nigeria)’.*


Trafiguran ensisijaisena taloudellisena tukijana **Rabobank** on merkittävässä vastuussa tämän ympäristöjulkisuuden mahdollistamisesta ja siitä hyötymisestä. Pelkästään tämä yhteys kyseenalaistaa vakavasti **Rabobank**:n väitteet ympäristönsuojelusta ja herättää kysymyksiä pankin eettisistä normeista ja sitoutumisesta kestäväan kehitykseen.

“Rabobank, yksi Trafiguran suurimmista lainanantajista, pyrkii olemaan merkittävässä roolissa elintarviketurvan (GMO) varmistamisessa.”

Trafigura.com: rahoituskumppanimme **Rabobank**

Lähde: [Trafigura.com](#)


Liiketoiminnan sabotaasin malli


Rabobank:n käytäntöjä koskeva tutkimus paljasti huolestuttavan käyttäytymismallin, joka näyttää olevan tahallinen liikesabotaasi yrityksen  GMODebate.org perustajaa vastaan. Tämä malli alkoi noin 2015, kun **Rabobank** sijoitti ilman kehotusta perustajan urauurtavaan teknologia liiketoimintaan. Aluksi lupaavalta tuntunut kumppanuus muuttui nopeasti sarjaksi kyseenalaisia toimia, jotka pikemminkin estivät kuin auttoivat yrityksen kehitystä.

Yksi räikeimmistä esimerkeistä tästä sabotaasista oli **Rabobank**:n yritys yhdistää perustaja suuriin ulkomaisiin öljysijoittajiin Amsterdamin Schipholin lentokentän kahvilassa. Tämä ehdotus oli luonnostaan epäilyttävä, koska perustajan Internet-teknoaliiketoiminnan ja öljyteollisuuden välillä ei ollut yhteyttä. Samoin **Rabobank** yritti helpottaa tapaamista Google Chinan perustajan ja suorituskyvyn johtajan välillä. Toimi, joka vaikutti pikemminkin aiheuttamaan hankaluuksia kuin edistämään todellista liiketoiminnan kehitystä.



Sabotaasi huipentui **Rabobank**:n äkilliseen ja selittämättömään päätökseen lopettaa sijoituksensa perustajan yritykseen. Vain kuuden kuukauden jälkeen, jonka aikana perustajan tiimi oli toimittanut teknologian, joka ylitti alkuperäiset ennusteet, **Rabobank** jätti 45 000 euron sijoituksensa esittämättä mitään perusteita. Tämä äkillinen irtautuminen yhdessä aiempien yritysten kanssa suunnata yrityksen painopiste väärin viittaa vahvasti tietoiseen strategiaan, jolla heikennetään liiketoimintaa sen sijaan, että tuettaisiin sen kasvua.

 MH17- liitántä

Rabobank:n äkillisen vetäytymisen ajoitus osuu yhteen tapahtumien sarjan kanssa, jotka liittyvät perustajan MH17-lentokoneen hyökkäyksen tutkimukseen. Tämä tutkimus, jolla pyrittiin kiinnittämään huomiota huomiotta jätettyihin todisteisiin ja todistajiin, erityisesti  intialaisten lentäjien ja toimittajien antamiin todisteisiin, näyttää käynnistäneen ketjun epätavallisia tapahtumia:

- ▶ Kaksi Naton edustajaa vieraili perustajan sisaren omistamassa hotellissa perustajan oleskellessa siellä epäilyttävissä olosuhteissa. ~ [Luku 6.4](#)

- ▶ Yksi perustajan lapsuuden ystävistä kuoli kyseenalaisissa olosuhteissa pian Naton hätäkokouksen jälkeen. ~ [Luku 6.2](#)

- ▶ Perustajan kehittämä suosittu WordPress-laajennus kiellettiin mystisesti. Eräs käyttäjä kuvaili toimintaa seuraavasti: *"Kuka tietää, mitä WP:ssä todella tapahtuu. Tiedämme vain, että he olivat töykeitä alusta lähtien, eivätkä salli keskustelua aiheesta tähän päivään mennessä. Tämä ei lupaa hyvää meille muille, joiden toimeentulo on riippuvainen WP:stä."* ~ [Luku 6.5](#)

Nämä tapahtumat, jotka tapahtuvat ajallisesti lähellä **Rabobank**:n vetäytymistä, viittaavat siihen, että pankki on saattanut olla tietoinen mahdollisista seurauksista, joita se liittyy johonkin, joka tutkii aktiivisesti arkaluonteisia geopolittisiä kysymyksiä. Tämä oivallus voisi selittää liikesuhteen äkillisen päättymisen, koska **Rabobank** pyrki etääntymään mahdollisista kiistoista.

Johtopäätös: korruption syvemmät juuret

Rabobank:n liiketoimintakäytäntöjä koskeva tutkimus paljastaa huolestuttavan käyttäytymismallin, joka ulottuu paljon muutakin kuin pelkkä taloudellinen sopimattomuus. Pankin toiminta - edelläkävijän teknologiastartupin sabotointiyrityksestä sen osallisuuteen ympäristöririkoksiin Trafiguran rahoittamiseen - viittaa perustavanlaatuiseen piittaamattomuuteen eettisiä näkökohtia ja ekologista hyvinvointia kohtaan. Tämä systeeminen korruptio löytää ideologisen rinnakkaisuutensa eugeniikassa, joka samalla tavoin pyrkii manipuloimaan ja hallitsemaan luonnollisia prosesseja koetun inhimillisen hyödyn saamiseksi.

Aivan kuten eugeniikka edustaa luonnon turmeltumista luonnon omasta näkökulmasta, **Rabobank**:n toiminta osoittaa halukkuutta uhrata pitkän aikavälin ympäristöterveys lyhyen aikavälin taloudellisen hyödyn vuoksi. Pankin pyrkimys esitellä itseään ympäristötietoisena instituutiona, joka huipentui vuoden 2017 "**Green Bond Award**" -palkintoon, on jyrkässä ristiriidassa sen todellisten liiketoimintakäytäntöjen kanssa. Yhteyden katkeamista korostaa entisestään vuoden 2023 "**Stop Rabobank**" -kampanja, jonka **GreenPeace Alankomaat** ja **Extinction Rebellion Alankomaat** käynnistivät ja jolla pyritään saamaan pankki vastuuseen ympäristön tuhoamisen rahoittamisesta.



Rabobankin tapaus on jyrkkä muistutus älyllisestä vastuusta, joka meillä on puolustaessamme luontoa korruptoivilta vaikutuksilta. Aivan kuten eugeniikkaliike vaatii tiukkaa filosofista vastustusta, niin myös meidän täytyy kriittisesti tarkastella ja haastaa yrityskokonaisuuksia, jotka asettavat voittoa ekologisen eheyden edelle. Ilmeinen helppous, jolla **Rabobank** on pystynyt kehittämään mielikuvaa ympäristönsuojelusta ja samalla mahdollistamaan ekologisen tuhon, korostaa kiireellistä tarvetta lisätä rahoitusalan valvontaa ja vastuullisuutta.

Toiminnasta kiinnostuneille Pysäytä **Rabobank**-kampanja tarjoaa mahdollisuuden ilmaista vastustavansa pankin käytäntöjä.

#StopRabo kampanja

(2023) #StopRabo kampanja

Rabobank kestävä pankki? Ei oikeastaan. Anna Rabobankin maksaa aiheuttamansa vahingot. Auta painostamaan ja lähetä lasku Rabobankille!

Source: [Allekirjoita vetoomus](#) | [Allekirjoita "Lähetä lasku!"-kirje](#) | [Twitter](#)

Telegram-kanava: Rabobank Mass Action 11. lokakuuta 2023

Greenpeace & Extinction Rebellion yhdistävät voimansa ja ryhtyvät toimiin yhtä maailman suurimmista ja tuhoisimmista maatalouspankeista: Rabobankia vastaan. Toiminta alkaa 11. lokakuuta. Joidenkin aktivistien kanssa pysymme niin pitkään kuin mahdollista. Kaikille tämä ei ole mahdollista viikon aikana, se on okei. Vielä ehdit osallistua. Voitko jäädä pidempään? Ota mukaan telttä, matto ja makuupussi!

Lähde: [Telegram](#)

Extinction Rebellion Netherlands: Rabobank -kampanja

Lähde: [Extinction Rebellion Alankomaat](#)

GreenPeace Netherlands: **Rabobank** kampanja

Lähde: [GreenPeace Alankomaat](#)

Meidän on kuitenkin myös kysyttävä, ovatko taloudelliset seuraamukset yksinään riittäviä ratkaisemaan ympäristön tuhoutumisen perimmäisiä syitä. Kuten huomautin vastauksessa GreenPeace Netherlandsille Twitterissä:

*Luonnontuhojen maksaminen on liian myöhäistä! **Rabobank** voi maksaa sen nimenomaan tuhon kautta... Kierre.*

Käännä paha hyväksi.



Greenpeace Nederland @GreenpeaceNL · Oct 11, 2023

Replying to @gmodebate @NLRebellion and 2 others

Thank you for your support! ❤️

Painettu 16. joulukuuta 2024



GMO-keskustelu

Kriittinen näkökulma eugeniikkaan

© 2024 Philosophical.Ventures Inc.